ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 78971845

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 003/2017 - SELEÇÃO DE PROJETOS
DE VALORIZAÇÃO DA CULTURA HIP HOP

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos e Ato de Convocação publicados no Diário Oficial do Estado de 09 de
fevereiro de 2018, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que
os proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 003/2017, listados
abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do
Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de
Compromisso firmado entre as partes: 1) Arnaldo da Silva Cardoso; 2) Thiago Igo
Rodrigues da Silva; 3) Marlon dos Santos Pereira; 4) Eduardo França Neto; 5)
Juliano Eliseu da Silva; 6) Starley Bonfim Silva; 7) Renato Firmino de Oliveira; 8)
Simone Patrocínio de Almeida; 9) Eloá Carvalho Pires; 10) David Lopes Santos.

Vitória, 22 de fevereiro de 2018.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS
Secretário de Estado da Cultura